- Việc ra đề thi: Các môn học/ học phần cùng tên môn, cùng mã môn, cùng ca thi, thi chung đề thi ;

 - Các khoa, bộ môn phân công giảng viên ra đề thi, chấm thi theo kế hoạch;

 - Phòng Quản trị thiết bị mở cửa, vệ sinh  phòng học để phục vụ các lớp học viên thi;

 - Phòng Đào tạo phối hợp với các khoa, bộ môn phân công giảng viên coi thi;

 - Các khoa, bộ môn, giáo viên chủ nhiệm có trách nhiệm thông báo lịch thi tới học viên.

Lý

thuyết

Thực

hành
Thứ 7

Chủ

nhật

Ca

thi
Ngày thi

Phòng

thi

Sinh thái ứng dụng 2 30 0 Viết 1 26/3/2022

Hóa kỹ thuật môi trường ứng

dụng
2 30 0 Viết 2 26/3/2022

Đánh giá rủi ro môi trường 3 45 0 Viết 3 26/3/2022

Kiểm soát và đánh giá chất

lượng môi trường
3 30 30 Viết 4 26/3/2022

A.602
Lớp

CH7A.MT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMBỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2022Số:               /TBTKB - TĐHHN

THÔNG BÁO

THỜI KHÓA BIỂU, LỊCH THI HỌC KỲ 1 NĂM HỌC 2021 - 2022 HỌC TRỰC TIẾP TẠI TRƯỜNG TỪ NGÀY 26 - 02 - 2022

3. Thời khóa biểu, lịch thi

(Áp dụng cho các lớp cao học CH7A.MT, CH7A.QM)

1. Quy định về thời gian giảng dạy và thi

2. Công tác tổ chức thi

Lớp

Địa

điểm

học

Học phần
Số

TC

Ghi

chú

A.602

Thời gian

Tiết họcKiểu học Thi hết học phần

Giảng viên

Hình

thức

 thi

* Sáng * Chiều

- Tiết 1: 07h55: 08h45 - Tiết 6: 13h25: 14h15

- Tiết 2: 08h50: 09h40 - Tiết 7: 14h20: 15h10

- Tiết 3: 09h50: 10h40 - Tiết 8: 15h20: 16h10

- Tiết 4: 10h45: 11h35 - Tiết 9: 16h15: 17h05

- Tiết 5: 11h40: 12h30 - Tiết 10: 17h10: 18h00

*Thời gian bắt đầu ca thi:

Ca 1: 8h00, Ca 2: 10h00, Ca 3: 13h30, Ca 4: 15h30.

2

Lý

thuyết

Thực

hành
Thứ 7

Chủ

nhật

Ca

thi
Ngày thi

Phòng

thi

Lớp

Địa

điểm

học

Học phần
Số

TC

Ghi

chú
Thời gian

Tiết họcKiểu học Thi hết học phần

Giảng viên

Hình

thức

 thi

26/02/2022-

12/03/2022

1,2,3,4,5,6

,7,8,9,10

19/03/2022 1,2,3,4,5

27/02/2022-

13/03/2022

1,2,3,4,5,6

,7,8,9,10

19/03/2022 6,7,8,9,10

Phân tích và đánh giá dữ liệu tài

nguyên môi trường
3 45 0 Viết 1 26/3/2022

Lượng giá và  bồi thường thiệt

hại môi trường
3 45 0 Viết 2 26/3/2022

Chính sách tài nguyên và môi

trường
3 45 0 Viết 3 26/3/2022

Đánh giá môi trường chiến lược 2 26 8 Viết 4 26/3/2022

Nguyên lý quản lý tài nguyên

và môi trường
2 30 0

PGS. TS. Vũ Thanh Ca (15 tiết)

TS. Nguyễn Thị Thu Nhạn (15 tiết)

26/02/2022-

05/03/2022

1,2,3,4,5,6

,7,8,9,10
Viết 1 27/3/2022

Biến đổi khí hậu và ứng phó 2 30 0
TS. Nguyễn Thị Thu Nhạn (15 tiết)

TS. Phạm Hồng Tính (15 tiết)

27/02/2022-

06/03/2022

1,2,3,4,5,6

,7,8,9,10
Viết 2 27/3/2022

Nơi nhận:

- Chủ tịch HĐ Trường (để b/c);

- Ban Giám hiệu (để b/c);

- Trưởng các đơn vị trực thuộc Trường;

A.602
Lớp

CH7A.MT

A.605
Lớp

CH7A.QM

Viết

1

2

Mô hình lan truyền ô nhiễm

trong môi trường
3 45 0 PGS.TS. Vũ Thanh Ca

0
TS. Nguyễn Thu Huyền (20 tiết)

TS. Vũ Thị Mai (25 tiết)

Nguyên lý công nghệ môi

trường
3 45

- Website Trường;

Viết

Lưu Văn Huyền

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

TL. HIỆU TRƯỞNG

A.602

A.605

27/3/2022

27/3/2022

1. Trong quá trình học trực tiếp tại Trường nếu lớp nào có giảng viên, học viên nhiễm Covid -19, tùy tình hình cụ thể Nhà trường sẽ điều chỉnh lớp đó ( hoặc học phần đó) chuyển học trực tiếp

sang học online.

2. Giảng viên, học viên có vướng mắc trong quá trình dạy và học liên hệ thầy Nguyễn Như Hải (Cán bộ phòng Đào tạo), số điện thoại: 0988914898 để được hỗ trợ.

- Lưu: VT, ĐT.NH (2b)

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-02-18T16:12:34+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Huyền<lvhuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2022-02-18T16:34:22+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2022-02-18T16:34:30+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2022-02-18T16:34:41+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2022-02-18T16:34:49+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!